
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
                                               

РЕШЕНИЕ 
 

16.04.2014 

 

№ 481    

О внесении изменений  
в решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 № 446 

 

       На основании статьи 56 Устава  городского округа Стрежевой, в связи с 
уточнением сведений государственного кадастра недвижимости, связанные с описанием 
объекта права, по муниципальному имуществу 
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 05.02.2014 

№ 446 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»: 
1.1. в подпункте 1.12 пункта 1 решения после слов «нежилое помещение»  

исключить слово «(гараж)»; 
1.2. в подпункте 1.13 пункта 1 решения после слов «нежилое помещение»  

исключить слово «(гараж)». 
  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М. Н. Шевелёва 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_______________ В. М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

